臺北市立松山高級商業家事職業學校學生家長會

107學年度第 3次家長委員會議紀錄

壹、 時  間：108年 3月 14日(星期四)下午 6時

貳、 地  點：臺北市立松山家商綜合大樓 2樓校史室

參、 主  席：葛介正會長

肆、 司  儀：家長會秘書                                    紀錄：巫嘉倫秘書

伍、 出席者：全體家長委員，後補委員

      列席者：張瑞賓校長、校長室巫嘉倫秘書、教務處袁學靖主任、學務處柳景沅主任、

總務處劉文宏主任、實習處丁碧慧主任、輔導室顏玲好主任、教官室陳麗雯

主任教官、圖書館李美娟主任

陸、 議  程：

一、簽到、報告出席人數

二、主席宣布開會

三、通過本次會議議程

四、主席致詞

五、校長致詞

六、各處室業務報告

七、會務報告

八、提案討論

提案一、討論校慶園遊會設攤事宜。

說明：

一、本校 107學年度校慶定於 108年 5月 26日(日)辦理。

二、本會擬於校慶園遊會設攤，設攤形式、販售商品、值班等事項提請討論。

決議：請一、二年級副會長協助規劃。

提案二、討論慈惠堂成年禮事宜。

說明：

一、慈惠堂成年禮將於 108年 4月 20日(六)上午 9時辦理。

二、循往例均有奉茶家長名額，請委員踴躍參加。

決議：請有意願之委員向王安秘書長報名。

提案三、討論四技二專統一入學測驗加油團參與人員事宜。

說明：

一、四技二專統一入學測驗將於 5 月 4 日(六)下午以及 5 月 5 日(日)全天舉行，

需現場協助考生與加油，請大家選擇可參加的時間及地點。

二、商管群、設計群與外語群考試地點不同，須等 4月下旬才會公布。

決議：請王安秘書長報名，並請三年級副會長鼓勵三年級委員參加。

九、臨時動議

提案一、高三考生祈福安排時間。

決議：4月 12日(五)上午優先，其次為 4月 10日(三)上午。

柒、散會(20:50)